UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /SGDĐT-TTr
V/v triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị

tập huấn nghiệp vụ công tác thanh tra,

kiểm tra Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10

THPT năm học 2023-2024

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi:

- Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Giám đốc Trung tâm GDTX Hải Phòng.

Thực hiện Quyết định số 763/QĐ-SGDĐT ngày 04/5/2023 của Giám đốc

Sở GDĐT về việc phê duyệt kế hoạch tổ chức thanh tra, kiểm tra thi tuyển sinh

vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024, Sở GDĐT tổ chức Hội nghị tập huấn

nghiệp vụ công tác thanh tra, kiểm tra Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm

học 2023-2024 cho cán bộ, giáo viên làm nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra thi.

Thời gian: 1/2 ngày, từ 14 giờ 00 phút ngày 26/5/2023 (thứ Sáu).

(Cán bộ, giáo viên tham gia thanh tra, kiểm tra thi đến trước 30 phút để

nhận tài liệu)

Địa điểm: Hội trường, Trường Trung học phổ thông Ngô Quyền

(Địa chỉ: Số 02 Mê Linh, Phường An Biên, quận Lê Chân, TP Hải Phòng)

Thành phần tham dự:

- Ban Giám đốc Sở;

- Đại biểu Phòng PA03 - Công an thành phố;

- Chủ tịch Công đoàn ngành, Chánh Văn phòng;

- Đại diện Lãnh đạo các phòng: Giáo dục Trung học, Khảo thí & KĐCLGD,

Giáo dục thường xuyên và Đại học, Kế hoạch Tài chính cơ quan Sở;

- Lãnh đạo, Thanh tra viên, chuyên viên Thanh tra Sở;

- Cán bộ, giáo viên được điều động làm nhiệm vụ thanh tra, kiểm tra thi

(có danh sách kèm theo).

Tài liệu Hội nghị được đăng tải trên cổng thông tin điện tử của Ngành Giáo

dục và Đào tạo tại địa chỉ http://haiphong.edu.vn (mục Phòng/Ban Sở->Thanh

tra Sở) hoặc tại địa chỉ https://qrco.de/bdzw55.

Kính đề nghị các đại biểu dự Hội nghị đầy đủ, đúng giờ, đúng thành phần để

Hội nghị đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, TTr, HSTTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

https://qrco.de/bdzw55

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác thanh tra, kiểm tra

Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT năm học 2023-2024

Thời gian: 1/2 ngày, từ 14h00’, ngày 26/5/2023 (Thứ Sáu)

Địa điểm: Trường Trung học phổ thông Ngô Quyền

Thời gian Nội dung
Đơn vị,

cá nhân thực hiện

13h30-14h00 Đón tiếp đại biểu Thanh tra Sở

14h00-14h05 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu Thanh tra Sở

14h05-14h20 Phát biểu khai mạc Lãnh đạo Sở GDĐT

14h20-14h40

Hướng dẫn kiểm tra, phát hiện thiết bị công

nghệ cao gian lận trong hoạt động thanh tra,

kiểm tra Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT

Lãnh đạo Phòng

PA03 – Công an

thành phố

14h40-15h10
Hướng dẫn kỹ năng, nghiệp vụ thanh tra, kiểm

tra Kỳ thi tuyển sinh vào lớp 10 THPT
Thanh tra Sở

15h10-16h30 Thảo luận, trả lời thắc mắc, kiến nghị
Đại biểu tham dự

hội nghị

16h30-17h00 Tổng kết, bế mạc hội nghị Lãnh đạo Sở GDĐT

 Đề nghị thành viên đoàn thanh tra công tác coi thi ở lại nhận tài liệu thanh tra thi

sau khi kết thúc Hội nghị.

 Đại biểu tham dự Hội nghị tải tài liệu từ địa chỉ  https://qrco.de/bdzw55 hoặc

quét mã QRCODE

https://qrco.de/bdzw55

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-05-21T22:04:59+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Phạm Quốc Hiệu<phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T08:43:42+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T08:43:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T08:43:43+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T08:43:44+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!